

# REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

## Erhvervsstyrelsen

### Toxværd Holding A/S

Valhøjs Allé 187  
2610 Rødovre  
CVR nr. 32 28 56 35

Årsrapport for 1. maj 2013 - 30. april 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 23/9 2014

  
dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Rødovre  
Stiftet: 1. april 2006

### **Direktion**

Kim Toxværd

### **Bestyrelse**

Helle Dehlsen Toxværd  
Flemming Erik Dehlsen  
Birte Dehlsen  
Kim Toxværd

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. maj 2013 - 30. april 2014**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	11
Balance.....	12
Noter .....	14

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværk, fabrikation, udlejningsvirksomhed, engroshandel og detailhandel, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 572.942.

Egenkapitalen udgør kr. 2.397.739.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning pr. 1. maj 2014 opløst ved fusion med CBH Holding A/S.

**Resultatopgørelse for 1. maj 2013 - 30. april 2014**

	Note	2013/14	2012/13
BRUTTORESULTAT .....		530.187	573.209
Afskrivninger .....		<u>-139.469</u>	<u>-139.469</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		390.718	433.740
Resultat af dattervirksomheder .....	1	447.555	79.626
Finansielle omkostninger .....		<u>-242.405</u>	<u>-270.736</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		595.867	242.630
Skat af årets resultat .....	2	<u>-22.925</u>	<u>-40.751</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>572.942</u></u>	<u><u>201.879</u></u>
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		447.555	79.626
Overført resultat .....		125.387	122.253
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>572.942</u></u>	<u><u>201.879</u></u>

**Balance pr. 30. april 2014**

	Note	30/04-14	30/04-13
<b>AKTIVER</b>			
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger .....		<u>5.482.201</u>	<u>5.621.670</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>5.482.201</u>	<u>5.621.670</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	<u>2.011.895</u>	<u>1.564.340</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>2.011.895</u>	<u>1.564.340</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>7.494.096</u>	<u>7.186.010</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Selskabsskat .....		40.204	4.204
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>17.288</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>57.492</u>	<u>4.204</u>
Likvide beholdninger .....		<u>181.430</u>	<u>139.872</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>238.923</u>	<u>144.076</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>7.733.019</u>	<u>7.330.086</u>

## Balance pr. 30. april 2014

	Note	30/04-14	30/04-13
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Aktiekapital .....		500.000	500.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		1.511.895	1.064.340
Overført resultat .....		385.844	260.457
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>3</b>	<b>2.397.739</b>	<b>1.824.797</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Hensættelse til udskudt skat .....		106.223	83.298
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>106.223</b>	<b>83.298</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser:</b>			
Prioritetsgæld .....	4	2.325.290	2.103.653
Pengeinstitutter .....	4	1.967.637	2.497.812
Anden langfristet gæld .....		274.825	302.434
Deposita .....		165.510	165.510
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.733.262</b>	<b>5.069.409</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	4	293.629	266.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		37.288	0
Selskabsskat .....		0	20.078
Anden gæld .....		164.877	66.204
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>495.794</b>	<b>352.582</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>5.229.056</b>	<b>5.421.991</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>7.733.019</b>	<b>7.330.086</b>
Eventualforpligtelser .....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	6		
Ejerforhold .....	7		

## Noter

### 1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Dehlsen & Sønner A/S.....	Danmark	100%	<u>447.555</u>	<u>2.011.895</u>
I alt .....			<u>447.555</u>	<u>2.011.895</u>
	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Dehlsen & Sønner A/S.....	<u>0</u>	<u>500.000</u>	<u>447.555</u>	<u>2.011.895</u>
I alt .....	<u>0</u>	<u>500.000</u>	<u>447.555</u>	<u>2.011.895</u>
Indregnet andel af årets resultat .....			<u>447.555</u>	
Regnskabsmæssig værdi .....				<u>2.011.895</u>

### 2 Skat af årets resultat

	2013/14	2012/13
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Årets regulering af udskudt skat .....	<u>22.925</u>	<u>40.751</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>22.925</u>	<u>40.751</u>

## Noter

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/5-13</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/4-14</b>
Aktiekapital .....	500.000	-	-	500.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	1.064.340	-	447.555	1.511.895
Overført resultat .....	260.457	-	125.387	385.844
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0	0	0
<b>I alt .....</b>	<b>1.824.797</b>	<b>0</b>	<b>572.942</b>	<b>2.397.739</b>
			<b>30/04-14</b>	<b>30/04-13</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Aktier, 500 stk. á nominelt kr. 1.000 .....			500.000	500.000

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>30/4-14 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Realkredit .....	2.493.144	167.854	2.325.290	1.602.218
Bankgæld .....	2.093.413	125.775	1.967.637	1.390.062
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4.586.556</b>	<b>293.629</b>	<b>4.292.927</b>	<b>2.992.280</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Toxværd Holding A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for prioritetsgæld og banklån givet sikkerhed i selskabets ejendom (regnskabsmæssig værdi kr. 5.482.201). Pantet omfatter ejerpantebrev kr. 2.000.000 samt realkreditpantebrev nom. kr. 3.007.000.

## Noter

### 7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Kim Toxværd  
Valmuehaven 32  
2765 Smørum

Helle Dehlsen Toxværd  
Valmuehaven 32  
2765 Smørum